ofensa, por período não inferior ao dobro em que esteve disponível a mensagem ofensiva, tudo nos
termos do art. 58, § 3º, IV, alíneas "a", "b" e "c", da Lei 9.504/97. Advirta-se que o descumprimento,
ainda que parcial, da decisão sujeitará a infratora ao pagamento de multa no valor de R$ 5.320,50
(cinco mil, trezentos e vinte reais e cinquenta centavos) a R$ 15.961,50 (quinze mil, novecentos e
sessenta e um reais e cinquenta centavos), duplicada em caso de reiteração de conduta, sem
prejuízo do disposto no art. 347 do Código Eleitoral (Lei nº 9.504/1997, art. 58, § 8º). (Representação
com pedido liminar ajuizada pela Coligação Cascavel Mais Humana, Sem Corrupção, Sem